

ANEXO I. CÁLCULO DEL PRECIO DE LOS PRODUCTOS A SUMINISTRAR

PRESUPUESTO

	Descripción Unidad	Ud.	MEDICIONES			Resultado	Precio Unidad	Importe
			Longitud	Latitud	Altura			
CAPÍTULO 1								
Tm	Árido tipo AE 20/10, en planta de conformidad con el Pliego de Condiciones Facultativas.							
	Según estimación	750.000				750.000		
						<u>750.000</u>	6.68 €	5,010.00 €
Tm	Árido tipo AE 13/7, en planta de conformidad con el Pliego de Condiciones Facultativas.							
	Según estimación	1,200.000				1,200.000		
						<u>1,200.000</u>	6.68 €	8,016.00 €
Tm	Árido tipo AE 6/3, en planta de conformidad con el Pliego de Condiciones Facultativas.							
	Según estimación	1,800.000				1,800.000		
						<u>1,800.000</u>	10.02 €	18,036.00 €
Tm	Zahorra artificial, tipo ZA-20, en planta, de conformidad con el Pliego de Condiciones Facultativas.							
	Según estimación	1,300.000				1,300.000		
						<u>1,300.000</u>	5.17 €	6,721.00 €
Tm	Zahorra natural, tipo ZN-40, en planta, de conformidad con el Pliego de Condiciones Facultativas							
		1,300.000				1,300.000		
						<u>1,300.000</u>	3.70 €	4,810.00 €
TOTAL CAPÍTULO :								42,593.00 €

RESUMEN VALORACIÓN TOTAL DEL SUMINISTRO

TOTAL VALORACIÓN DEL SUMINISTRO (SIN IVA) **42,593.00 €**

I.V.A. 21% 8,944.53 €

TOTAL VALORACIÓN DEL SUMINISTRO (CON IVA) **51,537.53 €**

Asciende la presente Valoración del Suministro, sin incluir el IVA a la expresada cantidad de :

OCHENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS EUROS

Zaragoza a la fecha de la firma.